
UCHWAŁA NR XXXVI/251/2014

RADY GMINY LUBISZYN

z dnia 20 maja 2014 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Baczyna 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1) Nadaje się nazwy ulic „Maratońska”, „Olimpijska”, „Strzelecka”, „Żużlowa” stanowiących 
działkę ewidencyjną oznaczoną numerem 284/14 w obrębie Baczyna. 

2)  Usytuowanie ulic, o których mowa w ust. 1 ilustruje szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Artur Terlecki

Id: 0BA082E6-96EB-4875-A169-589D9CD413C6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/251/2014

Rady Gminy Lubiszyn

z dnia 20 maja 2014 r.

Id: 0BA082E6-96EB-4875-A169-589D9CD413C6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W wyniku podziału działki na cele budowlane przy Osiedlu Sportowym w miejscowości Baczyna
utworzona została droga dojazdowa do powstałych działek – działka o nr ewidencyjnym gruntu
284/14.
W celu zachowania prawidłowej numeracji porządkowej nieruchomości, zostały utworzone nowe
ulice i nadane im nazwy. Nazwy ulic ustalone zostały w nawiązaniu do istniejącego Osiedla
Sportowego.

Id: 0BA082E6-96EB-4875-A169-589D9CD413C6. Podpisany Strona 1




